Ventilationseinsätze
mit Stutzen
G
 i
t
t
e
 r

Aluminium
48 gbs-gmbh.ch     .     info@doma-vertriebs.ch .     Tel.: 044 944 50 40     .     Fax.: 044 944 50 49
Abluft–Ventile OPF®
G
 i
t
t
e
 r
 r
 o
 s
 t
 e
Kunststoff, weiss mit Klemmfedern
OPF100 Abluftventil mit Klemmfedern – ø 100 mm SFr. 11.00
OPF200 Abluftventil mit Klemmfedern – ø 200 mm SFr. 24.00
OPF160 Abluftventil mit Klemmfedern – ø 160 mm SFr. 17.00
OPF150 Abluftventil mit Klemmfedern – ø 150 mm SFr. 17.00
OPF125 Abluftventil mit Klemmfedern – ø 125 mm SFr. 12.00
OPF080 Abluftventil mit Klemmfedern – ø 80 mm SFr. 11.00
Aus Metall, weiss in RAL 9010 mit Klemmfedern
AVM100F Abluftventil mit Klemmfedern – ø 100 mm SFr. 13.00
AVM200F Abluftventil mit Klemmfedern – ø 200 mm SFr. 22.00
AVM160F Abluftventil mit Klemmfedern – ø 160 mm SFr. 19.00
AVM150F Abluftventil mit Klemmfedern – ø 150 mm SFr. 19.00
AVM125F Abluftventil mit Klemmfedern – ø 125 mm SFr. 14.00
AVM080F Abluftventil mit Klemmfedern – ø 80 mm SFr. 12.00
gbs-gmbh.ch     .     info@doma-vertriebs.ch .     Tel.: 044 944 50 40     .     Fax.: 044 944 50 49    49
Schiebelüftung
G
 i
t
t
e
 r
 r
 o
 s
 t
 e
- Quadratisch, Abbug 90°
- Aluminium
- Mit vertikalen Schlitzen verstellbar
- Rändelmutter zur Fixierung des Schiebers
- Mit und ohne Fliegengitter
- Mit Befestigungslöcher – 4 mm
- Mit Schrumpf-Folie versehen
SQAF500500 Schiebelüfter Aluminium 500 mm x 500 mm SFr. 107.00
SQAF450450 Schiebelüfter Aluminium 450 mm x 450 mm SFr. 90.00
SQAF400400 Schiebelüfter Aluminium 400 mm x 400 mm SFr. 80.00
SQAF350350 Schiebelüfter Aluminium 350 mm x 350 mm SFr. 67.00
SQAF300300 Schiebelüfter Aluminium 300 mm x 300 mm SFr. 50.00
SQAF250250 Schiebelüfter Aluminium 250 mm x 250 mm SFr. 44.00
SQAF200200 Schiebelüfter Aluminium 200 mm x 200 mm SFr. 38.00
SQAF160160 Schiebelüfter Aluminium 160 mm x 160 mm SFr. 32.00
Mit Fliegengitter Aluminium
SQA500500 Schiebelüfter Aluminium 500 mm x 500 mm SFr. 97.00
SFr. 83.00SQA450450 Schiebelüfter Aluminium 450 mm x 450 mm
SFr. 72.00SQA400400 Schiebelüfter Aluminium 400 mm x 400 mm
SFr. 62.00SQA350350 Schiebelüfter Aluminium 350 mm x 350 mm
SFr. 47.00SQA300300 Schiebelüfter Aluminium 300 mm x 300 mm

t
e
 r
 r
 o
 s
 t
 e
- Quadratisch mit Lamellen gepresst und Abbug 45°, Alu
- Ohne Stutzen
- Mit Fliegengitter, Glasfiber
- Mit Befestigungslöcher = Aussenmasse
- Ab Gittergrössen 440 bis 550 mm vibrieren bei hoher
Luftgeschwindigkeit die Lamellen
- Wir empfehlen Gitter–Ausführung mit Zwischensteg
WQAF290290 Wetterschutzgitter Alu 290 mm x 290 mm SFr. 48.00
WQAF240240 Wetterschutzgitter Alu 240 mm x 240 mm SFr. 30.00
WQAF210210 Wetterschutzgitter Alu 210 mm x 210 mm SFr. 28.00
WQAF190190 Wetterschutzgitter Alu 190 mm x 190 mm SFr. 26.00
WQAF165165 Wetterschutzgitter Alu 165 mm x 165 mm SFr. 21.00
WQAF140140 Wetterschutzgitter Alu 140 mm x 140 mm SFr. 21.00
Mit Fliegengitter Aluminium
WQA550550 Wetterschutzgitter Alu 550 mm x 550 mm SFr. 71.00
SFr. 64.00WQA500500 Wetterschutzgitter Alu 500 mm x 500 mm
SFr. 50.00WQA440440 Wetterschutzgitter Alu 440 mm x 440 mm
SFr. 45.00WQA390390 Wetterschutzgitter Alu 390 mm x 390 mm
SFr. 42.00WQA340340 Wetterschutzgitter Alu 340 mm x 340 mm